

LEBL Family Invest ApS
Højen 73, Gjellerup, 42668133 7400 Herning

CVR-nr. 42 66 81 33

Årsrapport

10. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023

Jørgen Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. september 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEBL Family Invest ApS Højen 73, Gjellerup 42668133 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 66 81 33
	Stiftet: 10. september 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 10. september 2021 - 31. december 2022
Bestyrelse	Tina Bang Lindhard, formand Liva Bang Lindhard Enya Bang Lindhard Jørgen Lindhard
Direktion	Jørgen Lindhard, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	LEBL Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør -587 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet i de kommende år vil kunne retablere selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-15.551
Andre finansielle indtægter	14.376
1 Øvrige finansielle omkostninger	-585.338
Resultat før skat	-586.513
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-586.513
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-586.513
Disponeret i alt	-586.513

Balance

Note	31/12 2022
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	3.882
Tilgodehavender i alt	<u>3.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.419.080
Værdipapirer i alt	<u>3.419.080</u>
Likvide beholdninger	<u>46.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.469.089</u>
Aktiver i alt	<u>3.469.089</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-586.513</u>
Egenkapital i alt	<u>-546.513</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>4.009.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.015.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.015.602</u>
Passiver i alt	<u>3.469.089</u>
 2 Oplysninger om dagsværdi	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. september 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-586.513	-586.513
	40.000	-586.513	-546.513

Noter

	10/9 2021
	<u>- 31/12 2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.240
Andre finansielle omkostninger	<u>576.098</u>
	<u>585.338</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	<u>3.419.080</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.419.080</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-565.654</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEBL Invest ApS, CVR-nr. 26777496, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.